preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens registrados, cabendo
ao órgão gerenciador promover as negociações junto aos fornecedores, observadas as
disposições contidas na alínea "d" do inciso 11 do caput do Art. 65 da Lei n- 8.666/93.

6.8. Atribui-se ao presente contrato o valor global de R$ 55.740,20 [cinqüenta e cinco mil,
setecentos e quarenta reais e vinte centavos), considerando os preços e as quantidades
totais dos materiais. O valor será depositado na agência 5734-7, Conta Corrente n®
12870-8 Banco do Brasil.

6.9. As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste Contrato correrão à conta da